(d) 有關以董事、受該等董事控制之法人團體及與該等董事關連之實體為受益人的貸款、準貸款及其他

交易之資料

有關目標公司以董事為受益人而訂立之貸款、準貸款或其他交易（倘適用）的資料如下：

於二零一四年、二零一五年、二零一六年十二月三十一日及二零一七年六月三十日，並無以董事、

受彼等控制之法人團體及關連實體為受益人之貸款、準貸款及其他交易。

(e) 董事於交易、安排及合約中之重大權益

於二零一四年、二零一五年及二零一六年十二月三十一日結束時或截至二零一四年、二零一五年及

二零一六年十二月三十一日止年度及二零一七年六月三十日止六個月內任何時間，概無有關目標公司業務

而目標公司作為其中訂約方且目標公司董事於其中擁有重大權益（不論直接或間接）之重大交易、安排及合

約。

29 期後事項

於財務資料獲批准日期，概無期後事項須經目標公司披露或調整。

附 錄 二 目 標 公 司 之 會 計 師 報 告

– II-36 –

II. 期後財務報表

目標公司概無就二零一七年六月三十日後及直至本報告日期之任何期間編製經審核財

務報表。目標公司概無就二零一七年六月三十日後之任何期間宣派或作出股息或分派。

羅兵咸永道會計師事務所

執業會計師

香港

謹啟

附 錄 二 目 標 公 司 之 會 計 師 報 告

– II-37 –

(A) 經擴大集團之未經審核備考財務資料

以下經擴大集團之未經審核備考綜合資產負債表（「未經審核備考財務資料」）乃根據下

文所載附註之基準編製，以說明深圳寶開實業有限公司（本公司之全資附屬公司）建議收購

萊華泰盛有限公司（「建議收購」）對經擴大集團之資產及負債之影響，猶如建議收購已於二

零一七年六月三十日完成。

未經審核備考財務資料應與本通函所載之其他財務資料一併閱讀。

未經審核備考財務資料由董事編製，僅供說明用途，且由於其假設性質，其未必能真實

反映倘建議收購已於二零一七年六月三十日或任何未來日期完成時經擴大集團之財務狀

況。

附 錄 三 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-1 –

(A) 經擴大集團之未經審核備考財務資料（續）

於二零一七年六月三十日，經擴大集團之未經審核備考綜合資產負債表

本集團於

二零一七年

六月三十日

之未經審核

中期簡明綜合

資產負債表

目標公司

於二零一七年

六月三十日之

資產負債表

目標公司

於二零一七年

六月三十日之

資產負債表 備考調整

於二零一七年

六月三十日

經擴大集團

之未經審核

備考綜合

資產負債表

千港元 人民幣千元 千港元 千港元 千港元 千港元

附註1 附註2 附註2 附註3 附註4

資產

非流動資產

物業、廠房及設備 401,348 1,214 1,356 402,704

投資物業 1,704,532 — — 1,704,532

無形資產 199,246 — — 2,165 201,411

於聯營公司之投資 5,300 — — 5,300

遞延所得稅資產 — 1,000 1,117 1,117

可供出售金融資產 1,406,865 — — 1,406,865

貿易應收款項 10,047 — — 10,047

預付款項 6,500 — — 6,500

非流動資產總額 3,733,838 2,214 2,473 3,738,476

流動資產

開發中物業 — 1,556,898 1,739,055 15,928 1,754,983

已完成持作出售物業 — 296,277 330,941 46,978 377,919

存貨 48,524 — — 48,524

貸款及墊款 938,024 — — 938,024

貿易應收款項 240,381 — — 240,381

應收當時直接控股公司款項 — 1,335,970 1,492,278 (1,492,278) —

預付款項、按金及其他應收款項 153,437 218,589 244,164 397,601

可收回即期所得稅 1,327 89,779 100,283 101,610

持有至到期投資 60,000 — — 60,000

按公平值計入損益之金融資產 781,898 — — 781,898

客戶信託銀行結餘 408,427 — — 408,427

受限制現金 — 38,711 43,240 43,240

現金及現金等價物 1,134,156 94,232 105,257 1,239,413

3,766,174 3,630,456 4,055,218 6,392,020

分類為持作出售資產 84,994 — — 84,994

3,851,168 3,630,456 4,055,218 6,477,014

資產總額 7,585,006 3,632,670 4,057,691 10,215,490

附 錄 三 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-2 –

(A) 經擴大集團之未經審核備考財務資料（續）

於二零一七年六月三十日，經擴大集團之未經審核備考綜合資產負債表（續）

本集團

於二零一七年

六月三十日之

未經審核中期

簡明綜合資產

負債表

目標公司

於二零一七年

六月三十日之

資產負債表

目標公司